del Projecte de consolidació i restauració de la façana principal de l’església de Sant 

Sadurní de l’Heura – fase 4, redactat per Neus Roca Cambras,  arquitecta col·legiada 

38244-2, el pressupost d’execució per contracte del qual, IVA inclòs, puja la quantitat de 

seixanta un mil dos cents cinquanta cinc euros amb dos cèntims (61.255,02 euros). 

Ateses les característiques del contracte: 

Tipus de contracte: Contracte d’obres 

Objecte del contracte: Projecte de consolidació i restauració de la façana principal de 

l’església de Sant Sadurní de l’Heura – fase 4 

Procediment de contractació: